[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
КЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
14.02.2024                                       п.Ключи                                        №39-51Вн

Об утверждении схемы размещения сборно-разборного здания (сооружения) на участке находящимся в муниципальной собственности МО «Ключинский сельсовет»

       В целях усиления контроля за управлением и использованием муниципального имущества, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 20, 24 Устава Ключинского сельсовета Ачинского района Красноярского края, Ключинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Утвердить схему размещения сборно-разборного здания(сооружения) на участке находящимся в муниципальной собственности МО «Ключинский сельсовет» с кадастровым номером 24:02:7001004:399 по адресу п. Ключи, ул.Центральная, 2В, здание предназначается для использования в качестве гаража для пожарной техники,  схема в приложение N 1.
        2. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому   хозяйству, землепользованию и экологии.
        3. Решение вступает в силу после его официального опубликования  в информационном листе «Ключинский вестник»

	Председатель
Ключинского сельского
Совета депутатов
__________Н.Г.Пшонко
	Глава Ключинского сельсовета

____________ С.К.Карелин

	Приложение 1

	к решению Ключинского

	сельского Совета депутатов №40-53Р от 27.02.2024

[image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg
o |

My6nuyHan kagacTposasi kapta POCCUM wa 05,02 2024 § )

it
© Monckaska: KnuTo 1a kapTe Ha 71060 yACTOK WK AOM, HTOHI NPOBEPWTS NpaBa COBCTREHHOCTM H OBPOMONOHMS.